
2023年 8月 1日 

医療法人しょうわ会 

 

 

 

お知らせ 

 

 

 

 日頃より、当法人の運営に関しましてご理解とご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

 統合移転に向けて準備を進めております、新病院の名称及び開院時期について下記のよ

うにお知らせ致します。 

 陣原の地に 2 つの病院の機能を集約することにより、更なる地域医療の発展に貢献して

いく所存でございます。今後とも、ご指導、ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１．新病院の名称 

   （仮称）医療法人しょうわ会 フェリシア福岡病院 

 

 

２．開院時期 

   2025年初夏（予定） 

 

 

 


